




Obchodní společnost Pivovary Lobkowicz Group, a.s.  č.j.1951/2017-VLRZ/VKV/VKV
se sídlem: Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78     RIS 2017/PS0/16/000020
IČ/DIČ: 272 58 611
DIČ pro účely DPH: CZ699002113
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, 

vložce 10035
Bankovní spojení: 
Zastoupena: Martinem Němečkem, obchodním ředitelem
Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: Praha
jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

a

Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Provozovna: VK Vyškov

IČ: 00000582 Obec: Nám. Víta Nejedlého
DIČ: CZ00000582 PSČ: 682 03 Vyškov

s místem podnikání: Magnitogorská 12/1499,Praha10 Ulice:

Zastoupena: ředitelem  Ing.Dušanem Krpcem provozní doba: 7,00 – 14,00 

Bank. spojení: telefon:

telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v _________ v oddílu ___vložce 
________
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“)

prodávající a kupující společně také jako „Smluvní strany“

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU Č. __/__
(dále jen „tato smlouva“)
Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží 
Prodávajícího objednaného na základě této smlouvy Kupujícím. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, 
tj. určují se jí smluvní podmínky pro opakované dodávky sjednaného druhu zboží po dobu platnosti této 
smlouvy. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.4.2017 do 30.6.2017.

Článek II. Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny
Kupní cena je stanovena pro vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle ceníků prodávajícího platných 
v době dodání zboží.
Kupní cena bude uhrazena kupujícím fakturou se splatností 14 dnů na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře.

Článek III. Další ujednání
Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího platné a účinné ke dni uzavření 
této smlouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti smluvních stran. Kupující podpisem této 
smlouvy výslovně potvrzuje, že převzal obchodní podmínky Prodávajícího, seznámil se s nimi a těmto 
porozuměl.

Článek IV. Přílohy této smlouvy
 Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího
 Obchodní podmínky Prodávajícího

1



 Ceník Prodávajícího
 Pověření Prodávajícího

V …………..……. dne …………………..

___________________________ ______________________
   Pivovary Lobkowicz Group, a.s.             Kupující 
               Prodávající

2


















	Obchodní podmínky
	Lobkowicz
	Ceník



